[image: image1.jpg]

НИЖНЕТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2016 г.

	№ 25/104

г. Нижняя Тура

	О внесении изменений в решение «Об утверждении графика участия членов комиссии с правом решающего голоса на сентябрь 2016 года в работах, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»

Заслушав информацию председателя комиссии Ямалеевой Ю.И. о постановлении ИКСО № 34/312 от 08 сентября 2016 г. «О внесении изменений в составы территориальных избирательных комиссий», Нижнетуринская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. В график работы членов комиссии с правом решающего голоса на сентябрь 2016 года, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, связанной с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, внести изменения: исключить из графика члена комиссии Матвееву И.В. и включить в график члена комиссии Митину Е.П.
2. Членам Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса осуществлять выход на дежурства согласно утвержденному графику.

3. Секретарю комиссии Ю.Н. Калашниковой отражать фактически отработанное время в табеле учета рабочего времени.

4. Разместить решение с использованием информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице Комиссии.
5. Контроль настоящего решения возложить на председателя комиссии Ю.И. Ямалееву.
	Председатель

Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.И. Ямалеева

	Секретарь
Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Н. Калашникова

[image: image1.jpg]